rD

A?R`J;;;Ji `A)N1SESSt0 ,,, i ç_  j_g_laj,z11
E  0-1 112,111_PORunaditi-

1 vOTOS COlfM —
MESA DA C,C.an

•

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

MOÇÃO re045/2018.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do povo, faz
inserir no livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE PROFUNDO PESAR, pelo
FALECIMENTO do Senhor, ERONILDES BEZERRA PATRIOTA, ocorrido no dia 14 de
novembro de 2018.

Respondeu Jesus: "Eu sou o caminho, a verdade e a vida". Ninguém vem ao Pai, a não
ser por mim.
João 14:6

Que se dê conhecimento desta moção:

Aos Familiares,

Sala das Sessões, em 14 de novembro de 2018,

ATESTOCk8CatilaTOPRot  N° Et4,21 stra..,

bcniam itápiaiSffefivi
_,...

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Moção N°  (°2, -19  /2018.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do povo, faz
inserir no livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE PROFUNDO PESAR, pelo
FALECIMENTO do senhora DIONiZIA CECiLIA GRANGEIRO, ocorrido no dia 21 de
novembro de 2018. Dionizia era moradora da cidade de Glória-BA, mas tinha vários
parentes em Paulo Afonso e região onde conquistou inúmeros amigos.

"Porque Deus tanto amou o mundo que deu o seu Filho Unigênito, para que

todo o que nele crer não pereça, mas tenha a vida eterna."
João 3:16

Que se dê conhecimento desta moção:

Aos Familiares,

Sala das Sessões, em 22 de novembro de 2018.

ESTO EllEBiLEN"roPROt
DE we

sanam  4mii}454,ráva

Pedro Maca Neto
-Ver' dor- icA1 ±1

DÀ 12 ji r g y,  eb,dt-

ÇSãg

APROVADO (kNRSEESÃO No
DEQUI4SIZPOR)JLI0111
VOTOS CO
MESA DA C.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 241 / 2018.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos MOCÃO DE APLAUSOS,  ao Ilm°. Senhor.

Emerson Leandro Costa de Oliveira — Funcionário do Instituto Chico Mendes

de Conservação da Biodiversidade-ICMBIO, Chefe da Unidade de

Conservação Federal Monumento Natural do Rio São Francisco, pelos

relevantes serviços prestados em nossa região.

CC. Exm°. Senhor. Dep. Federal Mário Silvio Mendes Negromonte Júnior

Que se dê conhecimento desta Moção ao agraciado.

Sala das Sessões, em 03 de dezembro de 2018.

Pedro Ma o eto
eador-

	00000001
	00000002
	00000003